
Zápis č. 2/2013

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 14.2.2013,od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Martina Radilová a Roman Mutl, zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová,
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Martinu Radilovou a Romana Mutla, zapisovatelem
Mgr.Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost ředitelky MŠ Červené Janovice
4. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
5. Žádost manželů Vlčkových, Červené Janovice
6. Zpráva Policie ČR o stavu veřejného pořádku v obci
7. Vodovod Červené Janovice - vodovodní přípojky
8. Stromy na hřbitově
9. Dotace ze SFŽP - snížení energetické náročnosti budovy OÚ
10. Účetní závěrka za rok 2012
11. Rozpočtové opatření č.l/20 13

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 1/2013 ze dne 22.1.2013 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost ředitelky MŠ Červené Janovice
a) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo převedení kladného hospodářského výsledku PO MŠ Červené Janovice za rok
2012 ve výši 30.120,34 Kč do rezervního fondu.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3a bylo schváleno.

b) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo účetní roční závěrku PO MŠ Červené Janovice za rok 2012.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3b bylo schváleno.



4. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
a) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo převedení kladného hospodářského výsledku PO ZŠ Červené Janovice za rok
2012 ve výši 83.504,16 Kč - částku 3.504,16 Kč do rezervního fondu, částku 80.000,- Kč do fondu odměn
(rezerva na doplacení mezd pedagogických i nepedagogických pracovníků).
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4a bylo schváleno.

b) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo účetní roční závěrku PO ZŠ Červené Janovice za rok 2012.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4b bylo schváleno.

5. Žádost manželů Vlčkových, Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo záměr prodeje pozemku PK č. 695/4 v k.ú. Červené Janovice o
výměře 45 m2 manželům Vlčkovým, bytem Červené Janovice 131, za cenu 50Kč/m2.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - 1 Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5 bylo schváleno.

6. Zpráva Policie ČR o stavu veřejného pořádku v obci
Starosta předložil zastupitelům "Zprávu o stavu veřejného pořádku v území obvodního oddělení Policie
České republiky, Zbraslavice za rok 2012".
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Vodovod Červené Janovice - vodovodní přípojky
Starosta informoval zastupitele o průběhu výstavby II. etapy vodovodu a o možnosti zřízení vodovodních
přípojek kjednotlivým nemovitostem podél budovaných vodovodních řádů. Na tyto přípojky se však již
nevztahuje získaná dotace. Stavební firma budující vodovod stanovila průměrnou cenu vodovodní přípojky
pro jedno číslo popisné na 13.000,- Kč.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenu 13.000,- Kč za vodovodní přípojku pro jedno č.p., za kterou
je možné vybudovat přípojky zájemcům.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 7 bylo schváleno.

8. Stromy na hřbitově
Starosta informoval zastupitele o snaze řešit problematické stromy na hřbitově - tři proschlé kaštany a tři
lípy (větrem rozlomené torzo, prosychající strom po úderu blesku a rozdvojený strom). Probíhají jednání
s lezci popř. možnost využití jeřábu.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

9. Dotace ze SFŽP - snÍŽení energetické náročnosti budovy OÚ
Starosta informoval zastupitele, že obec získala dotaci Státního fondu životního prostředí (SFŽP) - Instalace
nízkoemisního spalovacího zdroje vytápění a snížení energetické náročnosti budovy oú Červené Janovice.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



10. Účetní závěrka za rok 2012
ávrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schválilo účetní roční závěrku obce Červené Janovice za rok 2012.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

11. Rozpočtové opatření č.1I2013
Návrh usnesení:
Č. 1/2013 - příjem -208.200,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

výdej -208.200,- Kč, financování 0,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 14.3.2013 od 18.00 hod na obecním úřadě.

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Martina Radilová Mgr. Kateřina Mašínová

Roman Mutl


